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Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Stahl 2017 ST Daaden-Wissen 02:00,73 137

  50m: 00:57,96 (00:57,96) | 100m: 02:00,73 (01:02,77)
2. Mina Klein 2017 White Sharks BKS e.V. 02:44,83 54

  50m: 01:21,92 (01:21,92) | 100m: 02:44,83 (01:22,91)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Merle Preuß 2016 SG Rhein-Mosel 01:50,58 179

  50m: 00:52,84 (00:52,84) | 100m: 01:50,58 (00:57,74)
2. Lilli Goeres 2016 White Sharks BKS e.V. 01:56,10 154

  50m: 00:56,21 (00:56,21) | 100m: 01:56,10 (00:59,89)
3. Emilia Bajraktari 2016 SG Westerwald 02:14,80 99

  50m: 01:02,62 (01:02,62) | 100m: 02:14,80 (01:12,18)
4. Leticia Lichtenwaldt 2016 TV 08 Baumbach 02:15,95 96

  50m: 01:03,66 (01:03,66) | 100m: 02:15,95 (01:12,29)

nicht am Start
Malea Eckes 2016 SFC Nahetal 05
Olivia Neceaev 2016 SFC Nahetal 05

abgemeldet
Johanna Pommer 2016 SG Rhein-Mosel

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach 01:39,57 245

  50m: 00:46,33 (00:46,33) | 100m: 01:39,57 (00:53,24)
2. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 01:39,90 243

  50m: 00:48,00 (00:48,00) | 100m: 01:39,90 (00:51,90)
3. Yannika Heseler 2015 SG Rhein-Mosel 01:46,37 201

  50m: 00:50,04 (00:50,04) | 100m: 01:46,37 (00:56,33)
4. Lea Gonitzke 2015 SG Rhein-Mosel 01:54,76 160

  50m: 00:55,26 (00:55,26) | 100m: 01:54,76 (00:59,50)
5. Lotta Schaufler 2015 SG Rhein-Mosel 01:56,10 154

  50m: 00:55,38 (00:55,38) | 100m: 01:56,10 (01:00,72)
6. Greta Hemmerling 2014 SG Rhein-Mosel 01:59,94 140

  50m: 00:56,44 (00:56,44) | 100m: 01:59,94 (01:03,50)
7. Mariella Hawranke 2014 White Sharks BKS e.V. 02:05,80 121

  50m: 00:58,47 (00:58,47) | 100m: 02:05,80 (01:07,33)

abgemeldet
Johanna Weber 2014 SG Westerwald
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noch Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 01:25,97 381

  50m: 00:41,25 (00:41,25) | 100m: 01:25,97 (00:44,72)
2. Isabella Nguyen 2012 SG Rhein-Mosel 01:29,54 337

  50m: 00:42,49 (00:42,49) | 100m: 01:29,54 (00:47,05)
3. Juna Bäcker 2012 TV 08 Baumbach 01:30,03 332

  50m: 00:44,09 (00:44,09) | 100m: 01:30,03 (00:45,94)
4. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 01:33,16 299

  50m: 00:43,63 (00:43,63) | 100m: 01:33,16 (00:49,53)
5. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 01:33,76 294

  50m: 00:43,48 (00:43,48) | 100m: 01:33,76 (00:50,28)
6. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 01:38,10 256

  50m: 00:47,70 (00:47,70) | 100m: 01:38,10 (00:50,40)
7. Charlotte Schütz 2013 TV 08 Baumbach 01:38,55 253

  50m: 00:45,19 (00:45,19) | 100m: 01:38,55 (00:53,36)
8. Sophia Zwar 2013 SG Rhein-Mosel 01:41,28 233

  50m: 00:49,05 (00:49,05) | 100m: 01:41,28 (00:52,23)
9. Wiktoria Szczyglowska 2012 SFC Nahetal 05 01:42,24 226

  50m: 00:48,11 (00:48,11) | 100m: 01:42,24 (00:54,13)
10. Johanna Hoben 2012 Sportfr. 09 Puderbach 01:48,62 189

  50m: 00:51,36 (00:51,36) | 100m: 01:48,62 (00:57,26)
11. Leni Mörsdorf 2012 SG Rhein-Mosel 01:51,09 176

  50m: 00:51,42 (00:51,42) | 100m: 01:51,09 (00:59,67)
12. Sarina Isabel Bröhl 2013 ST Daaden-Wissen 01:56,74 152

  50m: 00:52,93 (00:52,93) | 100m: 01:56,74 (01:03,81)
13. Emily Katharina Christine Schmitz 2012 Sportfr. 09 Puderbach 02:00,82 137

  50m: 00:56,10 (00:56,10) | 100m: 02:00,82 (01:04,72)

nicht am Start
Sanarah Merkelbach 2012 SFC Nahetal 05

abgemeldet
Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:23,55 415

  50m: 00:39,86 (00:39,86) | 100m: 01:23,55 (00:43,69)
2. Clara Heinen 2011 SG Rhein-Mosel 01:30,57 326

  50m: 00:42,39 (00:42,39) | 100m: 01:30,57 (00:48,18)
3. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 01:32,46 306

  50m: 00:42,61 (00:42,61) | 100m: 01:32,46 (00:49,85)
4. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 01:33,70 294

  50m: 00:44,17 (00:44,17) | 100m: 01:33,70 (00:49,53)
5. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 01:40,97 235

  50m: 00:47,72 (00:47,72) | 100m: 01:40,97 (00:53,25)
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noch Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich
noch Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Emma Rosenstein 2011 Sportfr. 09 Puderbach 01:54,50 161

  50m: 00:54,46 (00:54,46) | 100m: 01:54,50 (01:00,04)

nicht am Start
Luise Stein 2011 SFC Nahetal 05

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 01:14,95 575

  50m: 00:35,34 (00:35,34) | 100m: 01:14,95 (00:39,61)
2. Emma Wilhelm 2008 SG Rhein-Mosel 01:17,36 523

  50m: 00:36,83 (00:36,83) | 100m: 01:17,36 (00:40,53)
3. Noemi Klute 2009 Sportfr. 09 Puderbach 01:36,07 273

  50m: 00:47,29 (00:47,29) | 100m: 01:36,07 (00:48,78)
4. Anike Künkler 2008 ST Daaden-Wissen 01:39,00 249

  50m: 00:46,69 (00:46,69) | 100m: 01:39,00 (00:52,31)
5. Nika Strunk 2009 ST Daaden-Wissen 01:39,78 244

  50m: 00:47,63 (00:47,63) | 100m: 01:39,78 (00:52,15)

nicht am Start
Emilia Solbach 2009 TV 08 Baumbach

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel 01:12,98 623

  50m: 00:34,77 (00:34,77) | 100m: 01:12,98 (00:38,21)
2. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 01:14,95 575

  50m: 00:35,34 (00:35,34) | 100m: 01:14,95 (00:39,61)
3. Emma Wilhelm 2008 SG Rhein-Mosel 01:17,36 523

  50m: 00:36,83 (00:36,83) | 100m: 01:17,36 (00:40,53)
4. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:18,91 493

  50m: 00:37,20 (00:37,20) | 100m: 01:18,91 (00:41,71)
5. Magdalena Benzmüller 2005 SG Rhein-Mosel 01:20,04 472

  50m: 00:37,48 (00:37,48) | 100m: 01:20,04 (00:42,56)
6. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:23,55 415

  50m: 00:39,86 (00:39,86) | 100m: 01:23,55 (00:43,69)
7. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 01:25,97 381

  50m: 00:41,25 (00:41,25) | 100m: 01:25,97 (00:44,72)
8. Isabella Nguyen 2012 SG Rhein-Mosel 01:29,54 337

  50m: 00:42,49 (00:42,49) | 100m: 01:29,54 (00:47,05)
9. Juna Bäcker 2012 TV 08 Baumbach 01:30,03 332

  50m: 00:44,09 (00:44,09) | 100m: 01:30,03 (00:45,94)
10. Clara Heinen 2011 SG Rhein-Mosel 01:30,57 326

  50m: 00:42,39 (00:42,39) | 100m: 01:30,57 (00:48,18)
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noch Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 01:32,46 306

  50m: 00:42,61 (00:42,61) | 100m: 01:32,46 (00:49,85)
12. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 01:33,16 299

  50m: 00:43,63 (00:43,63) | 100m: 01:33,16 (00:49,53)
13. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 01:33,70 294

  50m: 00:44,17 (00:44,17) | 100m: 01:33,70 (00:49,53)
14. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 01:33,76 294

  50m: 00:43,48 (00:43,48) | 100m: 01:33,76 (00:50,28)
15. Noemi Klute 2009 Sportfr. 09 Puderbach 01:36,07 273

  50m: 00:47,29 (00:47,29) | 100m: 01:36,07 (00:48,78)
16. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 01:38,10 256

  50m: 00:47,70 (00:47,70) | 100m: 01:38,10 (00:50,40)
17. Charlotte Schütz 2013 TV 08 Baumbach 01:38,55 253

  50m: 00:45,19 (00:45,19) | 100m: 01:38,55 (00:53,36)
18. Anike Künkler 2008 ST Daaden-Wissen 01:39,00 249

  50m: 00:46,69 (00:46,69) | 100m: 01:39,00 (00:52,31)
19. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach 01:39,57 245

  50m: 00:46,33 (00:46,33) | 100m: 01:39,57 (00:53,24)
20. Nika Strunk 2009 ST Daaden-Wissen 01:39,78 244

  50m: 00:47,63 (00:47,63) | 100m: 01:39,78 (00:52,15)
21. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 01:39,90 243

  50m: 00:48,00 (00:48,00) | 100m: 01:39,90 (00:51,90)
22. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 01:40,97 235

  50m: 00:47,72 (00:47,72) | 100m: 01:40,97 (00:53,25)
23. Sophia Zwar 2013 SG Rhein-Mosel 01:41,28 233

  50m: 00:49,05 (00:49,05) | 100m: 01:41,28 (00:52,23)
24. Wiktoria Szczyglowska 2012 SFC Nahetal 05 01:42,24 226

  50m: 00:48,11 (00:48,11) | 100m: 01:42,24 (00:54,13)
25. Yannika Heseler 2015 SG Rhein-Mosel 01:46,37 201

  50m: 00:50,04 (00:50,04) | 100m: 01:46,37 (00:56,33)
26. Johanna Hoben 2012 Sportfr. 09 Puderbach 01:48,62 189

  50m: 00:51,36 (00:51,36) | 100m: 01:48,62 (00:57,26)
27. Merle Preuß 2016 SG Rhein-Mosel 01:50,58 179

  50m: 00:52,84 (00:52,84) | 100m: 01:50,58 (00:57,74)
28. Leni Mörsdorf 2012 SG Rhein-Mosel 01:51,09 176

  50m: 00:51,42 (00:51,42) | 100m: 01:51,09 (00:59,67)
29. Emma Rosenstein 2011 Sportfr. 09 Puderbach 01:54,50 161

  50m: 00:54,46 (00:54,46) | 100m: 01:54,50 (01:00,04)
30. Lea Gonitzke 2015 SG Rhein-Mosel 01:54,76 160

  50m: 00:55,26 (00:55,26) | 100m: 01:54,76 (00:59,50)
31. Lilli Goeres 2016 White Sharks BKS e.V. 01:56,10 154

  50m: 00:56,21 (00:56,21) | 100m: 01:56,10 (00:59,89)
31. Lotta Schaufler 2015 SG Rhein-Mosel 01:56,10 154

  50m: 00:55,38 (00:55,38) | 100m: 01:56,10 (01:00,72)
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noch Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
33. Sarina Isabel Bröhl 2013 ST Daaden-Wissen 01:56,74 152

  50m: 00:52,93 (00:52,93) | 100m: 01:56,74 (01:03,81)
34. Greta Hemmerling 2014 SG Rhein-Mosel 01:59,94 140

  50m: 00:56,44 (00:56,44) | 100m: 01:59,94 (01:03,50)
35. Johanna Stahl 2017 ST Daaden-Wissen 02:00,73 137

  50m: 00:57,96 (00:57,96) | 100m: 02:00,73 (01:02,77)
36. Emily Katharina Christine Schmitz 2012 Sportfr. 09 Puderbach 02:00,82 137

  50m: 00:56,10 (00:56,10) | 100m: 02:00,82 (01:04,72)
37. Mariella Hawranke 2014 White Sharks BKS e.V. 02:05,80 121

  50m: 00:58,47 (00:58,47) | 100m: 02:05,80 (01:07,33)
38. Emilia Bajraktari 2016 SG Westerwald 02:14,80 99

  50m: 01:02,62 (01:02,62) | 100m: 02:14,80 (01:12,18)
39. Leticia Lichtenwaldt 2016 TV 08 Baumbach 02:15,95 96

  50m: 01:03,66 (01:03,66) | 100m: 02:15,95 (01:12,29)
40. Mina Klein 2017 White Sharks BKS e.V. 02:44,83 54

  50m: 01:21,92 (01:21,92) | 100m: 02:44,83 (01:22,91)
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